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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 50/16-20
ЧЕТВРТОК
7 март 2019 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10:30 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.29 НА КОМИСИЈА ЗА ЕКОНОМСКИ ПРАШАЊА

Дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за енергетика, по скратена постапка - II читање;
Поднесен од: Хари Локвенец, Реџаиљ Исмаили.


11:00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР.47 НА КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И БУЏЕТ

Дневен ред:
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	1.
	Јавна расправа по Предлогот на  закон за вршење на сметководствени работи.


11:15 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР.48 НА КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И БУЏЕТ

Дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за супервизија на осигурување, по скратена постапка - II читање;
Поднесен од: Агим Муртезанов, Мира Стојчевска, Милева Ѓоргиева, Панче Иванов, Артан Груби;
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	2.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за банките, по скратена постапка - II читање;
Поднесен од: Агим Муртезанов, Мира Стојчевска, Милева Ѓоргиева, Панче Иванов, Артан Груби.


11:30 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.34 НА КОМИСИЈА ЗА ЕВРОПСКИ ПРАШАЊА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за спречување и заштита од дискриминација, по скратена постапка - II читање.


12:00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.90 НА СОБРАНИЕ НА Р.МАКЕДОНИЈА
(започната на 6.3.2019 год.) (прво продолжение)
Дневен ред:
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	…

8.
	Предлог на закон за електронско управување и електронски услуги - I читање;
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	…

10.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за работните односи - I читање;
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	11.
	Предлог на закон за спречување и заштита од дискриминација, по скратена постапка;
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	12.
	Предлог на закон за изменување на Законот за безбедност на сообраќајот на патиштата, по скратена постапка;
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	13.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за банките, по скратена постапка;
Поднесен од: Агим Муртезанов, Мира Стојчевска, Милева Ѓоргиева, Панче Иванов, Артан Груби;
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	14.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за супервизија на осигурување, по скратена постапка;
Поднесен од: Агим Муртезанов, Мира Стојчевска, Милева Ѓоргиева, Панче Иванов, Артан Груби;
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	15.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за енергетика, по скратена постапка;
Поднесен од: Хари Локвенец, Реџаиљ Исмаили.


12:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.139 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за спречување и заштита од дискриминација, по скратена постапка;
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	2.
	Предлог-закон за изменување на Законот за безбедност на сообраќајот на патиштата, по скратена постапка;
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	3.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за банките, по скратена постапка;
Поднесен од: Агим Муртезанов, Мира Стојчевска, Милева Ѓоргиева, Панче Иванов, Артан Груби;
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	4.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за супервизија на осигурување, по скратена постапка;
Поднесен од: Агим Муртезанов, Мира Стојчевска, Милева Ѓоргиева, Панче Иванов, Артан Груби;
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	5.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за енергетика, по скратена постапка;
Поднесен од: Хари Локвенец, Реџаиљ Исмаили.


12:00 часот, Сала 10

СЕДНИЦА БР.34 НА КОМИСИЈА ЗА ОДБРАНА И БЕЗБЕДНОСТ

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување на Законот за безбедност на сообраќајот на патиштата, по скратена постапка - II читање.


	
	Подготвила: Катерина Георгиевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 7.3.2019
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